PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 03/04/2018; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 033/2018; PREGÃO PRESENCIAL: nº 021/2018; CONTRATADA: LUIS

OTAVIO MESSIANO-ME; ASSINATURA: 03/04/2018; OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01

(UM) VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO - A; VALOR TOTAL DO CONTRATO R$ 100.000,00

(Cem Mil Reais); PRAZO DO CONTRATO: 30 (dias) para entrega; MODALIDADE:

Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita

Municipal.